
coref

comItatoREGIONALE’
per e COMUNICAZIONI

-.. AUTORiTÀ PER LE

______

GARANZiE NELLE
AGCOM COMUNiCAZIONi

DELIBERA N.2

SEDUTA DEL 30/09/20 14

OGGETTO: Approvazione modifiche al Regolamento Interno del Comitato Regionale per le
Comunicazioni della Campania (CO.RE.COM. Campania)

L’anno duemilaquattordici, il giorno 30 del mese di settembre alle ore 13,30 il Comitato Regionale per le

Comunicazioni della Campania, su convocazione del Presidente, si è riunito presso la sede del Consiglio

Regionale della Campania, Centro Direzionale, is. F8 — Napoli, così costituito:

Presidente Lino ZACCARTA

Componente Francesco Eriberto d’ IPPOLITO

Componente Davide CONTE

Verificata la regolarità della seduta, in conformità alla normativa di legge e regolamentare,

Il COMITATO,



=7
cornitatoREGlONALEl COMUNiCAZiONi
per COMUNICAZIONI

PREMESSO:

• che la legge regionale lO luglio 2002, n. 9, ha istituito il Comitato Regionale per le
Comunicazioni — CO.RE.COM.;

• che ai sensi dell’art. 8 della citata legge con propria delibera n.l del 6 aprile 2009 il

Comitato Regionale per le Comunicazioni della Campania ha approvato il proprio

regolamento interno, successivamente modificato con la delibera n. 1 del 15 marzo

2010;

che legge regionale del 13 febbraio 2014, n. 7, ha modificato il numero dei componenti

del Comitato Regionale per le Comunicazione della Campania riducendoli da n. sette

a n. tre;

CONSIDERATO:

• che per effetto della citata normativa si è reso necessario modificare il Regolamento del
Comitato Regionale per le Comunicazioni della Campania;

PRESO ATTO:
• di quanto esposto in merito dal relatore D’Ippolito e della successiva discussione;

RITENUTO opportuno procedere alla modifica in tal senso del suddetto Regolamento del
CO.RE.COM. Campania e pertanto di procedere all’eliminazione dei seguenti punti:

a. art. 3: il comma 2 è eliminato;
b. art. 4 eliminato;
c. art. 7: il comma 3 è eliminato;
d. art. 8: al comma 2 la parola “tre” viene sostituita dalla parola “due”, il comma 7 è

eliminato;
e. art. 10: il comma 2 è eliminato;
f. art. 11: il comma 2 è eliminato, al comma 3 è eliminata la lettera a);
g. art. 13: il comma 4 è eliminato;

CONSIDERATO

• che per effetto della soppressione dell’art. 4 del regolamento lo stesso ha una diversa
numerazione decrescente di quella originaria;

VISTO:
• La legge 31luglio 1997, 249;
• La legge regionale 1 luglio 2002, n. 9 s. m. i.
• La legge regionale 13 febbraio 2014, n. 7;
• La legge 7 agosto 1990, n. 241 e s. m. i;
• Il regolamento interno del CO.RE.COM. Campania approvato con delibera n. 1 del 6 aprile

2009e s.m.i.;



________________________________

A1rÀ PERLE

comittoREGIONALEJ ‘J AGCOM COMUNiCAZiONi
p e COMUNICAZIONI

ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati,

- di modificare il regolamento del CO.RE.COM. Campania di cui in premessa e pertanto di

procedere alla eliminazione dei seguenti punti:

a. art. 3: il comma 2 è eliminato;

b. art. 4 eliminato;

c. art. 7: il comma 3 è eliminato;

d. art. 8: al comma 2 la parola “tre” viene sostituita dalla parola “due”, il comma 7

è eliminato;

e. art. 10: il comma 2 è eliminato;

f. art. 11: il comma 2 è eliminato, al comma 3 è eliminata la lettera a);

g. art. 13: il comma 4 è eliminato;

- di numerare il Regolamento, così come modificato, in senso decrescente rispetto

all’articolazione originaria per effetto della soppressione dell’art. 4;

- di approvare il Regolamento interno del CO.RE.COM. Campania così modificato che

forma parte integrante della presente deliberazione;

- di rendere pubblica il presente provvedimento mediante pubblicazione integrale sul sito del

CO.RE.COM. Campania e sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania (BURC) per la

massima diffusione;

- di trasmettere il seguente provvedimento al Dipartimento Segreteria Generale ed

Amministrativa del Consiglio Regionale della Campania.

11 Presidente

Lino ZACCARIA

IL Dirigente

Dott.ssaM3ziaOVENCO


